
- Starkomplektstav Ceník -
Soupis cen firmy Starkomplektstav s. r. o.



Zedníci - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

vyzdívky

zdění z cihly příčkové tl.80mm (bez omítání) 313,00 Kč m2

zdění z cihly příčkové tl. 115mm (bez omítání) 338,00 Kč m2

zdění z cihly příčkové tl. 175mm (bez omítání) 363,00 Kč m2

zdění z cihly příčkové tl.200mm (bez omítání) 425,00 Kč m2

zdění z cihly příčkové tl. 240mm (bez omítání) 450,00 Kč m2

zdění z cihly příčkové tl. 300mm (bez omítání) 488,00 Kč m2

zdění z cihly obvodové tl. 380mm (bez omítání) 563,00 Kč m2

zdění z cihly obvodové tl. 440mm (bez omítání) 625,00 Kč m2

zdění z cihly obvodové do tl.500mm (bez omítání) 675,00 Kč m2

zdění z cihly plné do tl.70mm (na výšku, bez omítání) 363,00 Kč m2

zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 140mm) 563,00 Kč m2

zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 280mm) 725,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.50mm (bez natažení lepidlem) 313,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.75mm (bez natažení lepidlem) 338,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.100mm (bez natažení lepidlem) 363,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.125mm (bez natažení lepidlem) 388,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.150mm (bez natažení lepidlem) 413,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.200mm (bez natažení lepidlem) 438,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.250mm (bez natažení lepidlem) 463,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.300mm (bez natažení lepidlem) 488,00 Kč m2

zdění z tvárnice ytong tl.375mm (bez natažení lepidlem) 525,00 Kč m2

zdění ze skleněných luxfer včetně spárování 1 063,00 Kč m2

omítky

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



špricování stěny 63,00 Kč m2

špricování stropu 82,00 Kč m2

ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 20mm) 263,00 Kč m2

ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm) 313,00 Kč m2

ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 40mm) 350,00 Kč m2

ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 20mm) 313,00 Kč m2

ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 30mm) 375,00 Kč m2

ruční omítání špalety (vápenná jádrová do 20mm) 150,00 Kč mb

penetrace podkladu stěny pod lepidlo 19,00 Kč m2

penetrace podkladu stropu pod lepidlo 23,00 Kč m2

montáž rohové lišty s perlinkou 50,00 Kč mb

natažení stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 85,00 Kč m2

natažení stěny lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 120,00 Kč m2

natažení stěny lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) 180,00 Kč m2

natažení stropu lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 100,00 Kč m2

natažení stropu lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 145,00 Kč m2

natažení stropu lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) 220,00 Kč m2

penetrace podkladu stěny pod štuk 19,00 Kč m2

penetrace podkladu stropu pod štuk 23,00 Kč m2

natažení vyrovnávací vrstvy štuku na stěnu 50,00 Kč m2

natažení vyrovnávací vrstvy štuku na strop 63,00 Kč m2

natažení vyrovnávací vrstvy štuku na špaletu 69,00 Kč mb

štukování stěny 160,00 Kč m2

štukování stropu 200,00 Kč m2

štukování špalety 130,00 Kč mb

penetrace podkladu stěny pod sádrovou stěrku 19,00 Kč m2

penetrace podkladu stropu pod sádrovou stěrku 23,00 Kč m2

penetrace podkladu špalety pod sádrovou stěrku 12,00 Kč mb

natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) 83,00 Kč m2

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) 100,00 Kč m2

natažení sádrové stěrky na špaletě (1vrstva do 3mm) 45,00 Kč mb

broušení sádrové stěrky na stěně 63,00 Kč m2

broušení sádrové stěrky na stropě 74,00 Kč m2

broušení sádrové stěrky na špaletě 35,00 Kč mb

penetrace podkladu pod marmolitovou omítku 19,00 Kč m2

natažení marmolitové omítky 265,00 Kč m2

podlahy

vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 150,00 Kč m2

vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm 188,00 Kč m2

pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem 90,00 Kč m2

pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) 25,00 Kč m2

pokládka izolace (IPA) na podlahu včetně svaření 137,00 Kč m2

nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 17,00 Kč mb

betonování podlahy do 30mm 112,00 Kč m2

betonování podlahy do 50mm 142,00 Kč m2

betonování podlahy do 80mm 174,00 Kč m2

betonování podlahy do 100mm 204,00 Kč m2

sekání šliců (drážek)

sekání šlicu v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm) 64,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) 74,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm) 107,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm) 137,00 Kč mb

zahození a betonování šliců (drážek)

zahození šlicu (do šíře 30mm, do hl.30mm) 40,00 Kč mb

zahození šlicu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 55,00 Kč mb

zahození šlicu (do šíře 100mm, do hl.50mm) 75,00 Kč mb

zahození šlicu (do šíře 200mm, do hl.50mm) 125,00 Kč mb

vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 30mm, do hl.30mm) 29,00 Kč mb

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 50mm, do hl.50mm) 43,00 Kč mb

Vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 200mm, do hl.50mm) 88,00 Kč mb

překlady

uložení ocelového L profilu 59,00 Kč mb

uložení ytongového nenosného překladu 137,00 Kč mb

uložení ocelové traverzy 129,00 Kč mb

uložení železobetonového překladu 165,00 Kč mb

ostatní

osazení omítkářského rohu 45,00 Kč mb

osazení a zazdění ocelové zárubně 819,00 Kč ks

osazení a zazdění pouzdra pro posuvné dveře (JAP - zeď) 839,00 Kč ks

podezdívka vany klasické 790,00 Kč ks

podezdívka vany rohové 1 078,00 Kč ks

obezdívka a podezdívka vany klasické 1 409,00 Kč ks

obezdívka a podezdívka vany rohové 1 797,00 Kč ks

broušení nového štuku 10,00 Kč m2

obezdění geberitu 920,00 Kč ks

přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 257,00 Kč hod

bourací práce

otlučení vápenné omítky do tl.30mm 112,00 Kč m2

odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu 103,00 Kč m2

odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu 98,00 Kč m2

bourání zděné příčky z plné cihly 1 063,00 Kč m3

bourání zděné příčky tl.60mm 72,00 Kč m2

bourání zděné příčky tl.100mm 92,00 Kč m2

bourání zděné příčky tl.150mm 139,00 Kč m2

bourání zděné příčky tl.200mm 185,00 Kč m2

bourání zděné příčky tl.250mm 232,00 Kč m2

bourání zděné příčky tl.300mm 269,00 Kč m2

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



bourání zděné příčky tl.400mm 352,00 Kč m2

bourání ytongové příčky tl.50mm 64,00 Kč m2

bourání ytongové příčky tl.75mm 83,00 Kč m2

bourání ytongové příčky tl.100mm 92,00 Kč m2

bourání ytongové příčky tl.150mm 139,00 Kč m2

bourání ytongové příčky tl.200mm 185,00 Kč m2

bourání ytongové příčky tl.250mm 232,00 Kč m2

bourání ytongové příčky tl.400mm 352,00 Kč m2

bourání siporexové příčky tl.60mm 83,00 Kč m2

bourání umakatrové příčky tl. 40mm pomocí postupného odřezávání 88,00 Kč m2

bourání betonové příčky tl.60mm pomocí postupného odřezávání 230,00 Kč m2

demolice betonové podlahy tl.50mm 93,00 Kč m2

demolice betonové podlahy tl.80mm 119,00 Kč m2

demontáž ocelové zárubně odbouráním bez řezání příčky 225,00 Kč ks

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.100mm 374,00 Kč ks

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.250mm 553,00 Kč ks

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do

tl.100mm 613,00 Kč ks

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do

tl.250mm 863,00 Kč ks

oškrábání staré malby na stěně 35,00 Kč m2

oškrábání staré malby na stropě 43,00 Kč m2

zednické práce v hodinové sazbě 350,00 Kč hod

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



Sádrokartonáři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

sádrokartonové podhledy

podhled rovný (1x záklop 12,5mm, bez izolace) 337,00 Kč m2

podhled rovný (1x záklop 15mm, bez izolace) 352,00 Kč m2

podhled rovný (2x záklop 12,5mm, bez izolace) 403,00 Kč m2

podhled šikmý (1x záklop 12,5mm, bez izolace) 362,00 Kč m2

podhled šikmý (1x záklop 15mm, bez izolace) 378,00 Kč m2

podhled šikmý (2x záklop 12,5mm, bez izolace) 438,00 Kč m2

podhled rovný mřížový (bez skládání mříží z jednotlivých plechů) 222,00 Kč m2

podhled šikmý mřížový (bez skládání mříží z jednotlivých plechů) 245,00 Kč m2

podhled rovný akustický (perforované děrované desky) 455,00 Kč m2

podhled šikmý akustický (perforované děrované desky) 482,00 Kč m2

podhled obloukový (2x záklop - RIFLEX 6mm) 812,00 Kč m2

podhled montovaný přímo na OSB desky (1x záklop) 213,00 Kč m2

montáž tepelné izolace podhledů (1 vrstva) 32,00 Kč m2

montáž tepelné izolace šikmin (1 vrstva) 32,00 Kč m2

příplatek za opláštění podhledu a šikmin těžší sádrokartonovou deskou

(protipožární, akustické) 19,00 Kč m2

příčky

příčka (1x záklop z každé strany, bez izolace) 365,00 Kč m2

příčka (2x záklop z každé strany, bez izolace) 528,00 Kč m2

příčka (3x záklop z každé strany, bez izolace) 669,00 Kč m2

příčka mezibytová (2x KCE, 2x záklop, bez izolace) 679,00 Kč m2

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



příčka bezpečnostní (2x záklop, jednostraně plech, bez izolace) 559,00 Kč m2

příčka bezpečnostní (2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) 614,00 Kč m2

příčka bezpečnostní (2x KCE, 2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) 677,00 Kč m2

příčka oblouková (2x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) 918,00 Kč m2

příčka oblouková (3x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) 1 055,00 Kč m2

montáž tepelné izolace příček (1 vrstva) 22,00 Kč m2

příplatek za opláštění příčky hutnější sádrokartonovou deskou (protipožární,

akustické) 19,00 Kč m2

předstěny

předstěna volně stojící (1x záklop, bez izolace) 279,00 Kč m2

předstěna volně stojící (2x záklop, bez izolace) 355,00 Kč m2

předstěna kotvená (1x záklop, bez izolace) 289,00 Kč m2

předstěna kotvená (2x záklop, bez izolace) 367,00 Kč m2

předstěna montovaná přímo na osb desku (1x záklop) 148,00 Kč m2

montáž tepelné izolace předstěn (1 vrstva) 22,00 Kč m2

příplatek za opláštění předstěny hutnější sádrokartonovou deskou

(protipožární, akustické) 13,00 Kč m2

kazetové podhledy

podhled rovný minerální (viditelná konstrukce) 190,00 Kč m2

podhled rovný minerální (zapuštěná konstrukce) 207,00 Kč m2

podhled šikmý minerální (viditelná konstrukce) 217,00 Kč m2

podhled šikmý minerální (zapuštěná konstrukce) 232,00 Kč m2

podlahy

pohrabání a uválcování stávajícího podkladního škvárového podsypu 69,00 Kč m2

nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 14,00 Kč mb

pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) 25,00 Kč m2

vyrovnání podkladu podsypem pro fermacell (do 50mm) 74,00 Kč m2

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



montáž podlahové desky fermacell 263,00 Kč m2

podlaha rigidur (jednotlivé dílce slepené, podsyp do 80 mm) 368,00 Kč m2

podlaha rigidur (jednotlivé desky následně lepené, podsyp do 80 mm) 417,00 Kč m2

podlaha rigiplan (jednotlivé desky následné lepené, podsyp do 80 mm) 429,00 Kč m2

kastlíky / obložení trámů

kastlík dvoustranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 428,00 Kč mb

kastlík dvoustranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 538,00 Kč mb

kastlík třístranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 633,00 Kč mb

kastlík třístranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 789,00 Kč mb

kastlík čtyřstranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 808,00 Kč mb

kastlík čtyřstranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 1 009,00 Kč mb

obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (1x záklop, vč. al.rohů) 525,00 Kč mb

obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (2x záklop, vč. al.rohů) 727,00 Kč mb

výřezy děr / revizní dvířka

výřez samotných děr (např. pro světla, krabičky apod. do 200mm) 69,00 Kč ks

výřez samotných děr (např. pro světla, apod. do 500mm) 94,00 Kč ks

montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 300x300mm) 170,00 Kč ks

montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 600x600mm) 244,00 Kč ks

ostatní

aplikace akrylátu 20,00 Kč mb

montáž ocelové zárubně 484,00 Kč ks

montáž pouzdra pro zasunovací dveře (JAP - SDK) 829,00 Kč ks

opláštění střešního okna (vč. al. rohů) 1 215,00 Kč ks

montáž parotěsné fólie vč.přelepení 15,00 Kč m2

Montáž rohové pásky včetně tmelení a broušení (např. habito flex) 120,00 Kč mb

montáž dilatační rohové pásky včetně tmelení a broušení 115,00 Kč mb

montáž dilatační rohové pásky bez tmelení 50,00 Kč mb

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



osazení al. rohů 90 st. včetně tmelení a broušení 104,00 Kč mb

osazení al. rohů 135 st. včetně tmelení a broušení 118,00 Kč mb

Osazení plastového ohebného rohu 90 st. včetně tmelení a broušení 144,00 Kč mb

opláštění geberitu (kce + 2 desky) 949,00 Kč ks

montáž dilatace 144,00 Kč mb

montáž výdřevy pro umyvadlo 115,00 Kč ks

montáž výdřevy pro radiátor 150,00 Kč ks

přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 257,00 Kč hod

demontáže

demontáž sádrokartonového podhledu (1x záklop) 109,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové šikminy (1x záklop) 109,00 Kč m2

demontáž sádrokartonového podhledu (2x záklop) 132,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové příčky (1x záklop) 135,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové příčky (2x záklop) 158,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové předstěny (1x záklop) 94,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové předstěny (2x záklop) 123,00 Kč m2

demontáž palubkového podhledu 107,00 Kč m2

demontáž okrasných polystyrenových čtverců na stropě 107,00 Kč m2

demontáž izolace (1 vrstva) 8,00 Kč m2

Hodinové sazby

sádrokartonářské montážní práce v hodinové sazbě 350,00 Kč hod

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



Elektrikáři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

sekání šliců (drážek) a kapes

sekání šlicu v ytongu (do šíře 30mm, do hl.30mm) 54,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 50mm, do hl.40mm) 65,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 100mm, do hl.40mm) 93,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 200mm, do hl.40mm) 119,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm) 64,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.40mm) 74,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.40mm) 107,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.40mm) 137,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm) 87,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.40mm) 115,00 Kč mb

výřez drážek + sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm) 138,00 Kč mb

výřez drážek + sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.30mm) 188,00 Kč mb

výřez drážek + sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.40mm) 238,00 Kč mb

Výřez drážek + sekání šlicu v betonu (do šíře 200mm, do hl.40mm) 288,00 Kč mb

vykroužení kapsy pro krabici v ytongu (do pr.80mm) 69,00 Kč ks

vykroužení kapsy pro krabici v ytongu (do pr.150mm) 93,00 Kč ks

vykroužení kapsy pro krabici v cihle (do pr.80mm) 79,00 Kč ks

vykroužení kapsy pro krabici v cihle (do pr.150mm) 107,00 Kč ks

vykrouření kapsy pro krabici v betonu (do pr.80mm) 115,00 Kč ks

vykroužení kapsy pro krabici v betonu (do pr.150mm) 155,00 Kč ks

vykroužení kapsy pro krabici v železobetonu (do pr.80mm) 157,00 Kč ks

vykroužení kapsy pro krabici v železobetonu (do pr.150mm) 210,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



vykroužení otvoru pro krabici v sádrokartonu (do pr.80mm) 29,00 Kč ks

vykroužení otvoru pro krabici v sádrokartonu (do pr.150mm) 39,00 Kč ks

sekání kapsy pro rozvaděč v ytongu (do vel.400x500mm, do hl

100mm) 453,00 Kč ks

sekání kapsy pro rozvaděč v ytongu (do vel.600x1000mm, do hl

100mm) 712,00 Kč ks

sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.400x500mm, do hl 100mm) 503,00 Kč ks

sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.600x1000mm, do hl 100mm) 790,00 Kč ks

výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.400x500mm) 99,00 Kč ks

výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.600x1000mm) 152,00 Kč ks

tahání kabelů

tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" ve zdech vč.sádrování 33,00 Kč mb

tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" v sádrokartonu 30,00 Kč mb

tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" volně (uchycené plast.pásky) 32,00 Kč mb

tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" (v ocelových žlabech, v lištách) 25,00 Kč mb

tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" v ohebných trubkách 29,00 Kč mb

tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" ve zdech vč.sádrování 38,00 Kč mb

tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" v sádrokartonu 35,00 Kč mb

tahání kabelu "CYKY do 4x 10mm" (cihla, sdk, žlaby) 55,00 Kč mb

tahání zemnícího drátu ve zdech včetně sádrování 29,00 Kč mb

tahání zemnícího drátu v sádrokartonu 24,00 Kč mb

tahání zemnícího drátu volně 22,00 Kč mb

tahání kabelu koax ve zdech včetně sádrování 29,00 Kč mb

tahání kabelu koax v sádrokartonu 24,00 Kč mb

tahání kabelu koax volně 22,00 Kč mb

tahání kabelu UTP ve zdech včetně sádrování 29,00 Kč mb

tahání kabelu UTP v sádrokartonu 24,00 Kč mb

tahání kabelu UTP volně 22,00 Kč mb

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



rozvaděče

osazení rozvaděče do zdi vč.sádrování (do vel.400x500mm) 615,00 Kč ks

osazení rozvaděče do zdi vč.sádrování (do vel.600x1000mm) 922,00 Kč ks

osazení rozvaděče na zeď (do vel.400x500mm) 423,00 Kč ks

osazení rozvaděče na zeď (do vel.600x1000mm) 635,00 Kč ks

osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.400x500mm) 492,00 Kč ks

osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.600x1000mm) 737,00 Kč ks

zapojení jednofázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů 232,00 Kč ks

zapojení třífázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů 457,00 Kč ks

zapojení jednofázového proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních

propojů 322,00 Kč ks

zapojení třífázového proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních

propojů 475,00 Kč ks

zapojení hlavního vypínače v rozvaděči včetně okolních propojů 350,00 Kč ks

zapojení zvonku v rozvaděči 165,00 Kč ks

krabice

osazení krabice do zděné konstrukce vč.sádrování 34,00 Kč ks

osazení krabice do sádrokartonu 24,00 Kč ks

osazení dvojité krabice do sádrokartonu 29,00 Kč ks

osazení trojité krabice do sádrokartonu 35,00 Kč ks

osazení čtyřnásobné krabice do sádrokartonu 40,00 Kč ks

osazení pětinásobné krabice do sádrokartonu 47,00 Kč ks

zapojení vodičů v propojovací krabici 33,00 Kč ks

zavíčkování krabice 4,00 Kč ks

zapojení zásuvek, vypínačů

osazení a zapojení zásuvky, dvojzásuvky 108,00 Kč ks

osazení a zapojení spínače (1pól) 10A/250V 90,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



osazení a zapojení přepínače (sériový, střídavý) 10A/250V 99,00 Kč ks

osazení a zapojení přepínače (křížový) 10A/250V 109,00 Kč ks

osazení a zapojení přepínače (dvojitý sériový) 10A/250V 128,00 Kč ks

osazení a zapojení zásuvky TV+R+SAT 148,00 Kč ks

ostatní

zapojení stavebního rozvaděče 563,00 Kč kpl

uložení ohebné trubky ve zdi do pr.25mm vč. sádrování 34,00 Kč mb

uložení ohebné trubky ve zdi do pr.50mm vč. sádrování 42,00 Kč mb

montáž ochranné trubky nástěnné 34,00 Kč mb

montáž plastové lišty (o rozměru do 20x30mm) 33,00 Kč mb

montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm) 39,00 Kč mb

montáž plastového žlabu (o rozměru do 50x100mm) 44,00 Kč mb

montáž ocelového žlabu uchyceného na závitové tyči 63,00 Kč mb

přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 257,00 Kč hod

kompletace

přikotvení, sestavení a zapojení žárovkového svítidla 294,00 Kč ks

přikotvení, sestavení a zapojení zářivkového svítidla 350,00 Kč ks

přikotvení, sestavení a zapojení leddiodového pásku včetně lišty a

difuzoru 207,00 Kč mb

zapojení trafa 122,00 Kč ks

montáž objímky se žárovkou 44,00 Kč ks

přikotvení, sestavení a zapojení bodoového svítidla 144,00 Kč ks

zapojení digestoře 483,00 Kč ks

zapojení ventilátoru 483,00 Kč ks

zapojení elektrické varné desky 483,00 Kč ks

zapojení trouby 483,00 Kč ks

zapojení bojleru 483,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



demontáže

demontáž zásuvky 43,00 Kč ks

demontáž vypínače 43,00 Kč ks

demontáž svítidla 43,00 Kč ks

demontáž starých elektroinstalací bytu 1+1 (1+kk) 1 500,00 Kč kpl

demontáž starých elektroinstalací bytu 2+1 (2+kk) 1 875,00 Kč kpl

demontáž starých elektroinstalací bytu 3+1 (3+kk) 2 250,00 Kč kpl

demontáž starých elektroinstalací bytu 4+1 (4+kk) 2 625,00 Kč kpl

demontáž starých elektroinstalací bytu 5+1 (5+kk) 3 000,00 Kč kpl

Hodinové sazby

Elektrikářské práce v hodinové sazbě 350,00 Kč hod

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



Instalatéři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

sekání šliců (drážek)

sekání šlicu v ytongu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 63,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 100mm, do hl.50mm) 97,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 200mm, do hl.50mm) 123,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 100mm, do hl.100mm) 135,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) 69,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm) 107,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm) 137,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.100mm) 150,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 119,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.50mm) 182,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 200mm, do hl.50mm) 288,00 Kč mb

rozvody vody

usazení PPR trubky do pr.25mm 108,00 Kč mb

usazení PPR trubky do pr.40mm 129,00 Kč mb

montáž PPR spojkového nátrubku do pr.25mm 63,00 Kč ks

montáž PPR spojkového nátrubku do pr.40mm 79,00 Kč ks

montáž PPR kolena do pr.25mm 63,00 Kč ks

montáž PPR kolena do pr.40mm 79,00 Kč ks

montáž PPR odbočky do pr.25mm 78,00 Kč ks

montáž PPR odbočky do pr.40mm 93,00 Kč ks

montáž PPR nástěnky pro baterii (ve zdi vč. sádrování) 218,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



montáž PPR nástěnky pro baterii (v sádrokartonu vč. uchycení) 198,00 Kč ks

montáž PPR nástěnky pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrování) 183,00 Kč ks

montáž PPR nástěnky pro rohový ventil (v sádrokartonu vč. uchycení) 162,00 Kč ks

přechod z PPR na ocel, nebo měď 129,00 Kč ks

uchycení potrubí objímkami 35,00 Kč ks

uchycení potrubí sádrou 33,00 Kč ks

rozvody odpadů

uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm 64,00 Kč mb

uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.110mm 92,00 Kč mb

uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.150mm 122,00 Kč mb

montáž kolena PP-HT do pr.75mm 47,00 Kč ks

montáž odbočky PP-HT do pr.75mm 64,00 Kč ks

montáž kolena PP-HT do pr.110mm 53,00 Kč ks

montáž odbočky PP-HT do pr.110mm 70,00 Kč ks

přerušení stoupačky a vložení odbočky PP-HT 934,00 Kč ks

navrtávka odpadní trubky do pr.75mm 273,00 Kč ks

navrtávka stoupačky do pr.110mm 330,00 Kč ks

usazení a připojení odtokového žlabu do 800mm 859,00 Kč ks

usazení a připojení podlahové gule 595,00 Kč ks

izolace potrubí

izolace mirelon do pr. trubky 40mm 13,00 Kč mb

izolace mirelon tl. kolena, T kus do pr. trubky 40mm 59,00 Kč ks

izolace trubky do pr. 75mm 23,00 Kč mb

izolace trubky do pr. 110mm 44,00 Kč mb

izolace kolena, T kusu do pr. trubky 110mm 94,00 Kč ks

kompletace

montáž geberitu pro wc (přikotvení, připojení vody a odpadu) 834,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



montáž závěsného wc vč.tlačítka (usazení, zapojení) 668,00 Kč ks

montáž wc kombi (sestavení, usazení, zapojení) 992,00 Kč ks

montáž pisoáru (usazení, zapojení) 662,00 Kč ks

montáž bidetu 965,00 Kč ks

montáž baterie stojánkové 232,00 Kč ks

montáž baterie dřezové 232,00 Kč ks

montáž baterie stojánkové s bidetovou sprškou 257,00 Kč ks

montáž baterie nástěnné 244,00 Kč ks

montáž baterie vanové vč. přikotvení sprchy 310,00 Kč ks

osazení a kompletace baterie podomítkové (1x sprcha) 863,00 Kč ks

osazení a kompletace baterie podomítkové (2x sprcha) 1 222,00 Kč ks

osazení a kompletace baterie podomítkové (1x sprcha, 1x napuštění

přepadem) 1 222,00 Kč ks

montáž rohového ventilu 73,00 Kč ks

montáž prodloužení pro rohový ventil 50,00 Kč ks

montáž pračkového sifonu 64,00 Kč ks

montáž umyvadla (přikotvení, zapojení sifonu) 608,00 Kč ks

montáž umyvadla se zavěšenou skříňkou (přikotvení, zapojení sifonu) 1 078,00 Kč ks

montáž umývátka (přikotvení, zapojení sifonu) 588,00 Kč ks

montáž vany (usazení, zapojení sifonu) 992,00 Kč ks

montáž sprchové vaničky (usazení, zapojení sifonu) 748,00 Kč ks

montáž vanové zástěny plastové 938,00 Kč ks

montáž vanové zástěny skleněné 1 188,00 Kč ks

montáž sprchové zástěny plastové 1 063,00 Kč ks

montáž sprchové zástěny skleněné (šoupačky) 1 688,00 Kč ks

montáž sprchové zástěny skleněné (dveře) 1 938,00 Kč ks

montáž sprchových skleněných dveří 1 750,00 Kč ks

přikotvení zrcadla 175,00 Kč ks

montáž rohové lišty kolem vany 463,00 Kč kpl

ostatní

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



zapojení průtokového ohřívače vody do 15l 424,00 Kč ks

přikotvení a zapojení bojleru na zeď (60l-100l) 1 365,00 Kč ks

přikotvení a zapojení bojleru na zeď (110l-180l) 1 797,00 Kč ks

montáž pojišťovacího ventilu 352,00 Kč ks

montáž drtiče odpadu pro kuchyňský dřez 683,00 Kč ks

zapojení pračky 205,00 Kč ks

zapojení myčky 205,00 Kč ks

přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 250,00 Kč hod

tlakové zkoušky

tlaková zlouška tl. potrubí 294,00 Kč hod

zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 294,00 Kč hod

proplach potrubí 294,00 Kč hod

vypracování dokumentu o tlakové zkoušce 625,00 Kč kpl

demontáže

demontáž starých vodoinstalací a odpadů v bytě 1 653,00 Kč kpl

demontáž vany vč. vybourání pobezdívky 647,00 Kč ks

demontáž sprchové vaničky 257,00 Kč ks

demontáž WC kombi 257,00 Kč ks

demontáž závěsného wc 257,00 Kč ks

demontáž umyvadla 244,00 Kč ks

demontáž baterie nástěnné 99,00 Kč ks

demontáž baterie stojánkové 99,00 Kč ks

demontáž geberitu včetně vyzdívky 409,00 Kč ks

demontáž podomítkového modulu pro wc 248,00 Kč ks

demontáž bojleru do 100l 944,00 Kč ks

demontáž bojleru do 180l 1 128,00 Kč ks

Hodinová sazba - instalatérské práce v hodinové sazbě 350,00 Kč hod

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



Topenáři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

sekání šliců

sekání šlicu v ytongu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 63,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 100mm, do hl.50mm) 97,00 Kč mb

sekání šlicu v ytongu (do šíře 150mm, do hl.70mm) 119,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) 69,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm) 107,00 Kč mb

sekání šlicu v cihle (do šíře 150mm, do hl.70mm) 132,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 119,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.50mm) 182,00 Kč mb

sekání šlicu v betonu (do šíře 150mm, do hl.70mm) 244,00 Kč mb

rozvody vody

usazení ppr trubky do pr.25mm 108,00 Kč mb

usazení ppr trubky do pr.40mm 129,00 Kč mb

1 spoj ppr trubky do pr.25mm 63,00 Kč ks

1 spoj ppr trubky do pr.40mm 73,00 Kč ks

montáž nástěnky ppr pro rohový ventil 183,00 Kč ks

rozvody topení

usazení měděné trubky do pr.25mm 104,00 Kč mb

usazení měděné trubky do pr.40mm 122,00 Kč mb

1 spoj měděné trubky do pr.25mm 69,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



1 spoj měděné trubky do pr.40mm 90,00 Kč ks

uchycení potrubí objímkami 70,00 Kč mb

přechod z oceli na měď 129,00 Kč ks

rozvody odpadů

uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm 87,00 Kč mb

montáž kolena PP-HT do pr.75mm 47,00 Kč ks

montáž odbočky PP-HT do pr.75mm 64,00 Kč ks

izolace potrubí

izolace mirelon tl. trubky do DN 40 13,00 Kč mb

izolace mirelon tl. trubky do DN 75 18,00 Kč mb

izolace mirelon tl. trubky do DN 110 23,00 Kč mb

izolace mirelon tl. kolena, T kus DN32 až DN50 59,00 Kč ks

izolace mirelon tl. kolena, T kus DN60 až DN100 94,00 Kč ks

izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 40 24,00 Kč mb

izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 75 32,00 Kč mb

izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 110 40,00 Kč mb

izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN32 až DN50 103,00 Kč ks

izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN60 až DN110 125,00 Kč ks

montáž kotlů

přikotvení a zapojení plynového kotle pro topení bez ohřevu teplé vody 4 478,00 Kč ks

přikotvení a zapojení plynového kotle pro topení a ohřev vody bez

zásobníku 4 980,00 Kč ks

přikotvení a zapojení plynového kotle pro topení a ohřev vody se

zásobníkem 6 828,00 Kč ks

montáž odkouření pro plynový kondenzační kotel (od kotle ke komínu) 1 007,00 Kč kpl

přikotvení a zapojení Elektrokotle bez ohřevu a zásobníku teplé vody 3 625,00 Kč ks

přikotvení a zapojení Elektrokotle s ohřevem a zásobníkem teplé vody 4 938,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



přikotvení a zapojení plynové karmy pro ohřev teplé vody 3 522,00 Kč ks

montáž odkouření pro plynovou karmu (od karmy ke komínu) 647,00 Kč mb

montáž radiátorů

přikotvení a zapojení deskového otopného tělesa na zeď 963,00 Kč ks

přikotvení a zapojení koupelnového otopného tělesa na zeď 992,00 Kč ks

přikotvení a zapojení litinového otopného tělesa do 5 článků na zeď 1 257,00 Kč ks

přikotvení a zapojení litinového otopného tělesa do 10 článků na zeď 1 520,00 Kč ks

přikotvení a zapojení litinového otopného tělesa do 20 článků na zeď 1 785,00 Kč ks

kompletace

montáž termostatické hlavice 57,00 Kč ks

vypuštění topného okruhu 359,00 Kč kpl

napuštění topného okruhu 359,00 Kč kpl

odvzdušnění topného okruhu 503,00 Kč kpl

montáž a zapojení termostatu 338,00 Kč ks

nastavení termostatu 187,00 Kč ks

ostatní

montáž a připojení expanzní nádoby do 200l 635,00 Kč ks

montáž a připojení expanzní nádoby do 50l 423,00 Kč ks

montáž systémové desky pro podlahové topení 58,00 Kč m2

montáž rozvaděče pro podlahové topení 1 725,00 Kč ks

montáž potrubí pro podlahové topení 18,00 Kč mb

vypuštění rozvodů ústředního vytápění (1 okruh) 437,00 Kč kpl

přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 257,00 Kč hod

tlakové zkoušky

tlaková zlouška tl. potrubí 294,00 Kč hod

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 294,00 Kč hod

proplach potrubí 294,00 Kč hod

vypracování dokumentu o tlakové zkoušce 625,00 Kč kpl

demontáže

demontáž plechového radiátoru 330,00 Kč ks

demontáž litinového radiátoru 397,00 Kč ks

demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu 1 587,00 Kč kpl

demontáž starého rozvodu ústředního vytápění domu 2 115,00 Kč kpl

demontáž závěsného kotle 740,00 Kč ks

Hodinové sazby

Topenářské práce v hodinové sazbě 350,00 Kč hod

topenářské celky

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



Obkladači - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

přípravné práce

penetrace podkladu pod samonivelační stěrku 19,00 Kč m2

vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 150,00 Kč m2

vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm 188,00 Kč m2

penetrace podkladu pod vyrovnání lepidlem 19,00 Kč m2

vyrovnání podkladu lepidlem (do 5mm) 157,00 Kč m2

vyrovnání podkladu maltou (do 20mm) 263,00 Kč m2

vyrovnání podkladu maltou (do 30mm) 288,00 Kč m2

vyrovnání podkladu maltou (do 40mm) 313,00 Kč m2

penetrace podkladu pro obklady a dlažby 19,00 Kč m2

aplikace adhezního můstku 32,00 Kč m2

montáž obkladů

montáž keramického obkladu vč. spárování (600x600mm) 613,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (300x600mm) 638,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (400x400mm) 650,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (300x400mm) 663,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (300x300mm) 675,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (200x300mm) 688,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (200x200mm) 713,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (150x150mm) 750,00 Kč m2

montáž keramického obkladu vč. spárování (100x100mm) 850,00 Kč m2

montáž mozaiky vč. spárování 970,00 Kč m2

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



montáž listely, bombáta 138,00 Kč mb

příplatek za "koso" 75,00 Kč m2

příplatek za řezání tvrdých (slinutých) obkladů 119,00 Kč m2

příplatek za použití vyrovnávacího klínového systému pro obklady 38,00 Kč mb

pokládka dlažeb

pokládka keramické dlažby vč. spárování (600x600 mm) 613,00 Kč m2

pokládka keramické dlažby vč. spárování (300x600 mm) 638,00 Kč m2

pokládka keramické dlažby vč. spárování (400x400 mm) 650,00 Kč m2

pokládka keramické dlažby vč. spárování (300x300 mm) 675,00 Kč m2

pokládka keramické dlažby vč. spárování (200x300 mm) 688,00 Kč m2

pokládka keramické dlažby vč. spárování (200x200 mm) 713,00 Kč m2

pokládka keramické dlažby vč. spárování (150x150 mm) 750,00 Kč m2

pokládka keramické dlažby vč. spárování (100x100 mm) 850,00 Kč m2

příplatek za pokládku "na koso" 75,00 Kč m2

příplatek za řezání tvrdých (slinutých) dlažeb 119,00 Kč m2

příplatek za použití vyrovnávacího klínového systému pro dlažby 38,00 Kč m2

sokly

montáž soklu klasického 94,00 Kč mb

montáž soklu řezaného 119,00 Kč mb

montáž soklu schodového 175,00 Kč mb

ostatní

obložení klasického schodu 663,00 Kč mb

obložení atypického schodu 813,00 Kč mb

montáž plastové rohové lišty 94,00 Kč mb

montáž kovové rohové lišty 107,00 Kč mb

montáž dilatační lišty 113,00 Kč mb

montáž přechodové lišty 88,00 Kč mb

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



kamenický roh - obklad (2x zkosení) 1 025,00 Kč mb

kamenický roh - dlažba (2x zkosení) 1 163,00 Kč mb

vykroužení otvoru v obkladu 82,00 Kč ks

vykroužení otvoru v dlažbě 100,00 Kč ks

aplikace silikonu 37,00 Kč mb

aplikace akrylátu 23,00 Kč mb

podezdívka vany klasické 813,00 Kč ks

podezdívka vany rohové 1 088,00 Kč ks

obezdívka a podezdívka vany klasické 1 438,00 Kč ks

obezdívka a podezdívka vany rohové 1 813,00 Kč ks

montáž vanových dvířek plastových 275,00 Kč ks

montáž vanových dvířek magnetových 438,00 Kč ks

aplikace tekuté hydroizolace (1 vrstva) 50,00 Kč m2

aplikace rohové hydroizolační pásky 57,00 Kč mb

přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 313,00 Kč hod

demontáže

odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu 107,00 Kč m2

odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu 107,00 Kč m2

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



Demontážníci - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

demontáž sanity

demontáž vany klasické vč. vybourání pobezdívky 594,00 Kč ks

demontáž vany rohové vč. vybourání pobezdívky 688,00 Kč ks

demontáž sprchové vaničky 235,00 Kč ks

demontáž sprchové zástěny 313,00 Kč ks

demontáž vanové zástěny 313,00 Kč ks

demontáž WC kombi 235,00 Kč ks

demontáž stojacího bidetu 235,00 Kč ks

demontáž umyvadla 224,00 Kč ks

demontáž umyvadla se skříňkou 238,00 Kč ks

demontáž baterie nástěnné 90,00 Kč ks

demontáž dveří

demontáž interierových dveří 45,00 Kč ks

demontáž interierových dveří včetně obložkové zárubně z lamina 150,00 Kč ks

demontáž interierových jednokřídlých dveří včetně obložkové zárubně z

masivu 253,00 Kč ks

demontáž interierových dvoukřídlých dveří včetně obložkové zárubně z

masivu 375,00 Kč ks

demontáž zazděné ocelové zárubně 290,00 Kč ks

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.100mm 568,00 Kč ks

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do tl.60mm 462,00 Kč ks

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



škrábání malby a tapet

oškrábání staré malby na stěně 32,00 Kč m2

oškrábání staré malby na stropě 39,00 Kč m2

strhávání papírových tapet na stěně (1 vrstva) 58,00 Kč m2

demontáž sádrokartonových konstrukcí

demontáž sádrokartonového podhledu (1x záklop) 100,00 Kč m2

demontáž sádrokartonového podhledu (2x záklop) 120,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové šikminy (1x záklop) 100,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové příčky (1x záklop) 124,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové příčky (2x záklop) 144,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové předstěny (1x záklop) 87,00 Kč m2

demontáž sádrokartonové předstěny (2x záklop) 113,00 Kč m2

demontáž dvoustranného sádrokartonového kastlíku (1x záklop) 94,00 Kč mb

demontáž tepelné izolace (1 vrstva) 7,00 Kč m2

demontáž kazetového podhledu 100,00 Kč m2

demontáž lepených okrasných polystyrenových čtverců na podhledu 38,00 Kč m2

demontáž elektroinstalací

demontáž staré elektroinstalace garsoniéry 1 150,00 Kč kpl

demontáž staré elektroinstalace bytu 1+1 (2+kk) 1 380,00 Kč kpl

demontáž staré elektroinstalace bytu 2+1 (3+kk) 1 725,00 Kč kpl

demontáž staré elektroinstalace bytu 3+1 (4+kk) 2 070,00 Kč kpl

demontáž staré elektroinstalace bytu 4+1 (5+kk) 2 415,00 Kč kpl

demontáž staré elektroinstalace bytu 5+1 (6+kk) 2 760,00 Kč kpl

demontáž vodo-topo-plynoinstalací

demontáž staré vodoinstalace a odpadů 1 520,00 Kč kpl

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



demontáž starého rozvodu plynu 1 125,00 Kč kpl

demontáž geberitu včetně vyzdívky 375,00 Kč ks

demontáž geberitu pro wc 228,00 Kč ks

demontáž bojleru do 100l 868,00 Kč ks

demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu 1 459,00 Kč kpl

demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu včetně radiátorů 1 875,00 Kč kpl

demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu včetně radiátorů a

kotle 3 125,00 Kč kpl

demontáž litinového radiátoru 364,00 Kč ks

demontáž plechového radiátoru 303,00 Kč ks

demontáž topného žebříku 303,00 Kč ks

demontáž topení waw včetně demontáže komínu 594,00 Kč ks

demontáž plynové karmy 680,00 Kč ks

Fasádníci - ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

zateplené fasády

montáž zakládací lišty pro zateplovací systém 75,00 Kč mb

zateplení fasády polystyrenem včetně točené omítky 700,00 Kč m2

zateplení fasády minerální vatou včetně točené omítky 800,00 Kč m2

zateplení špalety polystyrenem včetně točené omítky 450,00 Kč mb

zateplení špalety minerální vatou včetně točené omítky 500,00 Kč mb

montáž rohové lišty s perlinkou 50,00 Kč mb

montáž okapničky 50,00 Kč mb

montáž apu lišty na fasádu 45,00 Kč mb

přechod barvy omítky 172,00 Kč mb

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz



fasádní omítky

penetrace podkladu pod točenou omítku 22,00 Kč m2

aplikace točené omítky 220,00 Kč m2

nátěry fasád

malba fasády válečkem (2 vrstvy - akrylová fasádní barva) 65,00 Kč m2

Plzeň 3, Skvrňany Tel: +420 776 180 019

Křimická 1300/150 starkomplektstav@seznam.cz


